

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภท อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 12 รายการ  
(C3IAHชช.009/2563)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 926,135.83 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) วันที่ 11 ก.พ. 2563  
เป็นเงิน 926,135.83 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/อัน				
		จำนวน (ม้วน/กก./ เมตร/ชุด)	ราคากลาง ต่อชุด (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก มีวนขนาด 0.18x19x10000 มม. มอก.386 (รหัส 1-02-018-0001)	2,714	5.40	14,655.60	1,025.89	15,681.49
2	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30 (รหัส 1-02-018-0003)	416	44.50	18,512.00	1,295.84	19,807.84
3	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. (รหัส 1-02-020-0000)	272.30	172.00	46,835.60	3,278.49	50,114.09
4	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. (รหัส 1-02-020-0002)	295.28	145.00	42,815.60	2,997.09	45,812.69
5	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.(รหัส 1-02-020-0003)	8,327.70	7.26	60,459.10	4,232.14	64,691.24
6	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm (รหัส 1-02-026-0202)	524	60.00	31,440.00	2,200.80	33,640.80
7	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. (รหัส 1-02-030-0102)	2,500	14.50	36,250.00	2,537.50	38,787.50
8	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 50-70 ต.มม. (รหัส 1-02-031-0001)	3,364	17.20	57,860.80	4,050.26	61,911.06

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/อัน				
		จำนวน (ม้วน/กก./ เมตร/ชุด)	ราคากลาง ต่อชุด (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
9	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย อลูมิเนียม 95-120 ต.มม. (รหัส 1-02-031-0002)	1,214	33.20	40,304.80	2,821.34	43,126.14
10	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยก อลูมิเนียมหรือทองแดง 50-95 ต.มม. (รหัส 1-02-032-0003)	1,618	7.50	12,135.00	849.45	12,984.45
11	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. (รหัส 1-02-042-0104)	1,500	15.60	23,400.00	1,638.00	25,038.00
12	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007 (รหัส 1-02-044-0112)	357	1,347.00	480,879.00	33,661.53	514,540.53
<b>ราคารวมทั้งสิ้น</b>				865,547.50	60,588.33	<b>926,135.83</b>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพก.(อ) ลว. 26 ก.ย. 2562 ราคากลางครั้งที่ 4/2562
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางสาววรรณลดา ศรีนวล ออก.บญ.(ก3)